
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

 Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Věc: Informace k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 
 

 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v jednacím řízení s uveřejněním 
podle § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

 

„Vybavení drážních vozidel Správy železnic palubní částí ETCS“ 

 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E-ZAK dne 06.10.2020 13:02:46, žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
 

Dotaz č. 1:  

 
 

NAŠE ZN.  69669/2020-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 2 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ 

PŘ.: 

- 

VYŘIZUJE: Bc. David Široký, DiS. 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 09. 10. 2020 



  

 
 

2/2    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dotaz č. 2:  

 
 
 
Závěr 
 
Tato žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla podána opožděně, jelikož lhůta pro 

podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, na které je zadavatel povinen odpovídat, 
uplynula dne 5. 10. 2020 (viz. čl. 14 zadávací dokumentace ve spojení s § 98 odst. 1 písm. a) 
a odst. 3 ZZVZ), zadavatel nebude odpovídat na výše uvedené dotazy. Tímto způsobem bude 
Zadavatel postupovat u všech opožděně podaných dotazů. 

K tazatelovu tvrzení, že by zadavatel měl prodloužit lhůtu k podání předběžných nabídek, a to 
nejméně o 4 týdny z důvodu obsahu vysvětlení č. 10, zadavatel pouze konstatuje, že v rámci 
vysvětlení č. 10 neučinil žádné doplnění či změnu zadávací dokumentace ve smyslu § 99 ZZVZ 

a pouze potvrdil zadávací podmínky veřejné zakázky, jak byly stanoveny již v okamžiku 
zahájení zadávacího řízení. K prodloužení tak není zákonný důvod.  

Zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídky do 15. 10. 2020 do 9:00 hod. 

 
  

 

Podepsáno elektronicky  

     

..................................................... 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

 


		2020-10-09T08:45:01+0000


		2020-10-09T11:23:41+0200
	JUDr. Ilona Svobodová c39cd1315921720c289a9c1cc297f9a951085192




